

Pressmeddelande
Stockholm, 30 maj 2023

Zhoda Investments publicerar årsredovisning

Zhoda Investments ("Zhoda") publicerar idag årsredovisningen för 2022.

- Zhoda Investments investering i två vingårdar i Kroatien fortsätter att utvecklas väl. Den genomsnittliga årliga tillväxten i försäljning uppgår till 80% sedan grundandet för sex år sedan. Genom lansering av ett premiumsegment och tydligt säljfokus kunde vinverksamheten nå en prisökning per flaska med 16% under 2022 jämfört med föregående år. Fältet i Zhoda Investments oljeverksamhet i Ukraina är intakt och det finns inga trupper i denna del av landet. Rysslands invasion av Ukraina påverkar dock affärs- och arbetsförhållandena i hela Ukraina. Trots detta kunde oljeverksamheten redovisa ett positivt resultat för 2022. Jag ser fram emot att få berätta mer om bolagets strategi och verksamhet när vi aktieägare ses på årsstämman, säger Robert Karlsson, vd Zhoda Investments.

Årsredovisningen, som bifogas detta pressmeddelande, finns tillgänglig för nedladdning från hemsidan www.zhodainvestments.com. Bolagets årsstämma hålls i Stockholm den 21 juni 2023. Kallelsen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

För mer information, vänligen kontakta:

Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com
www.zhodainvestments.com

Fakta om Zhoda Investments

Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och utvecklar dem mot ökad tillväxt och lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. I kustregionen Dalmatien i Kroatien äger Zhoda två vingårdar – Testament Winery och Black Island Winery. Med lokala ekologiska druvor, landets bästa vinmakare och en tvåtusenårig vintradition är det Zhodas målsättning att skapa Kroatiens bästa vin och bli landets främsta exportör av kvalitetsviner. Visionen är att nå en produktion om en miljon flaskor per år. Bolaget har även ett 45 procentigt ägarintresse i oljefältet Lelyaki i Ukraina med bevisade och sannolika oljereserver av kategorin 2P på 8 miljoner fat netto till bolaget. Zhoda Investments letar aktivt efter nya investeringar. Läs mer på www.zhodainvestments.com.